DEDITIO Civitatis prima enunciata in Suprascripta Ducali. 1675 Nov 13.

DEDITIONIS privilegia et Statuta serventur pars Consilii Decem. 1675
Nov 13.

DELEGATIO causae circa debitum Gravedinum petita a D.no Joanne Andrea
Barca removetur. 1779 Mai 29.

DELEGATIONE pro optinenda in processibus Rectores non scribant nisi in casibus atrocibus. 1667 Dec 1.

DELEGATIONES servatis servandis spectent Officio Mat. Paduae. 1593 Aug 18.

DELEGATIONES factae per Excell.mos Inquisitores Terrae Firmae Jusdicentibus foris non praeiudicent Civitati. 1672 Jan 26.

DELEGATIONIS Praetoris factae Vicario pro appellatione. 1489 Feb 20.

DELICTA committentibus ad Stratam poena aucta. 1498 Dec 23.

DELICTA perpetrata in Pallatiis Rectorum iudicentur per ipsum Rectorem. 1512 Mar 15.

DEMISSARUM expensae limitatae. 1670 Feb 12.

DEMISSARUM regulatio confirmata. 1674 Jun 23.

DEMISSARUM in argumento decretum. 1779 Jan 13.

DEMISSIS iac acceptis cum obligatione contribuuntur scuta sexaginta. 1672 Apr 23.

DENUNCIAE veteres Maleficiorum non procedantur nisi instante parte offensa (1693 Mai 9) et revocatio dictae proclamationis pro dedenuntiis veteribus. 1693 Jun 25.

DENUNTIATI pro contrabando possint cum fideiussione relevare Animalia et Mercaturas. 1690 Jun 8.

DEPENNATIO Constitutorum R.di Bordogna in praeiudicium statutorum et Hospitalis Succursi adnotatorum. 1780 Aug 2.

DEPOSITA in loca pignorum Montis sequestrari non possint. 1710 Mai 1.

DEPUTATI de Mensibus seu alter eorum teneantur assistere in Consiliis. 1632 Mar 13.

DEPUTATI de Mense praecedant omnibus et Capitulo D.norum Canonicorum. 1677 Jan 20.

DEPUTATI ad causam Martinengam private adeant Venetias. 1730 Apr 20.

DEPUTATIS de Mense officium exhibitum ab Ill.mo Castellano Gussono circa praecedentiam. 1677 Feb 28.

DEPUTATORUM de Mensibus electio et munera. 1619 Mar 23.

DEPUTATORUM de Mense praeheminentiae non turbentur per Castellanium. 1670 Jul 12.

DEPUTATORUM de Mense praerogativa. 1694 Oct 2.

DEPUTATORUM circa missionem execut.e Partis die 18 Augusti Rectores informant. 1736 Oct 5.

DESCRIPTIO animarum Civitatis et Burgorum. 1526 Sep...

DESCRIPTIO personarum Status Venetiarum. 1649 Oct 16.

DISCIPULORUM Patavii novae disciplinae. 1787 Oct 9.

DISCORDIAE Consilii sedentur. 1693 Apr 15.

DISPENSATIONES legatorum nemo possit petere a Romana Curia. 1480 Dec 12.

DISPENSATIONES Officiorum vulgo delle Cariche, quomodo peti debeant Ducales et Decretum 1767. 1782 Aug 22.

DISTRICTUALES possint conveniri in Bergamo pro contractibus ibidem factis. 1448 Dec 9.